DIONYSOS | LISTE DE PRIX AU 18 FEVRIER 2024 | PRIX NETS EN FRANCS SUISSES (CHF)

Réf.

VALAIS

574.13.03
574.13.04

BORDEAUX
847.02.94

953.01.94
944.01.95
968.01.94

Vin

Ermitage flétrie sur souches
Ermitage flétrie sur souches

De Fieuzal Blanc

Troplong-Mondot
Ferrand-Lartigue
L’Angélus

VALLEE DU RHONE

424.06.01

453.05.09
408.05.08
421.03.07

465.02.09
3620.02.08
3620.02.09
1599.04.05
1599.04.06
459.01.05
459.02.06
420.01.09
426.01.08
429.03.05

Cbte Rotie
Le Bouquet des Garrigues

Lirac La Dame Rousse
Gigondas Prestige des Hautes Garrigues

Chéateauneuf du Pape

Chéateauneuf du Pape

Chéateauneuf du Pape

Chéateauneuf du Pape Cuvée les Origines
Chéateauneuf du Pape Cuvée les Origines
Chéateauneuf du Pape

Chéateauneuf du Pape Vieilles Vignes
Chéateauneuf du Pape Cuvée Prestige
Chéateauneuf du Pape

Chéateauneuf du Pape

Producteur

Denis Mercier
Denis Mercier

De Fieuzal

Troplong-Mondot
Ferrand-Lartigue
L’Angélus

Tardieu-Laurent

Le Clos du Caillou
Domaine de La Mordorée
Domaine Santa Duc

Domaine Juliette Avril

Clos Saint Jean

Clos Saint Jean

Domaine Grand Veneur (Alain Jaumé)
Domaine Grand Veneur (Alain Jaumé)
Domaine Marcoux

Domaine Marcoux

Domaine Roger Sabon

Domaine Pierre Usseglio

Domaine de la Vieille Julienne (Jean-Paul Daumen)

(*) RP : Robert Parker | AG : Antonio Galloni | ST : Stéphane Tanzer

Mill.
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2007
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2009
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2006
2009
2008
2005

Cont.

37.5cl
37.5cl

75 cl

75 cl
75 cl
75 cl

75 cl

75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
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Note (%)

92 (RP)

90 (RP)
89 (RP)
93 (RP)

94 (ST)

87 (RP)
89 (RP)
98 (RP)

86 (RP)

-
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Prix net (CHF)

55.00
55.00

75.00

50.00
65.00
250.00

75.00

15.00
15.00
120.00

30.00
35.00
45.00
60.00
50.00
65.00
120.00
70.00
35.00
65.00

e-mail : dionysos@dionysos.ch




DIONYSOS | LISTE DE PRIX AU 18 FEVRIER 2024 | PRIX NETS EN FRANCS SUISSES (CHF)

Réf. Vin Producteur
TOSCANE

3692.01.10 Carandelle Podere San Cristoforo
3692.02.09 San Cristoforo Petit Verdot Podere San Cristoforo

AFRIQUE DU SUD, STELLENBOSCH
3691.01.07 Three Cape Ladies Warwick Estate

(*) RP : Robert Parker | AG : Antonio Galloni | ST : Stéphane Tanzer

Conditions de vente

Les prix indiqués sont des prix nets (non soumis a la TVA).

Les commandes sont passées par intermet.

Aprés confirmation de la disponibilité des vins, une facture est transmise a l'acheteur par e-mail.
Deés réception du paiement, les vins sont envoyés par poste (Vinolog).

L'acheteur peut également, sur rendez-vous, prendre livraison de sa commande a Martigny

ou lors de l'une de nos dégustations. Dans ce cas, le paiement peut se faire comptant.

Vente de vins en Suisse uniquement.

Mill.

2010
2009

2007

Frais de livraison

Cont.

75 cl
75 cl

75 cl

Nbre

1 bouteille : CHF 13.50
2 bouteilles : CHF 16.50
3 bouteilles : CHF 18.50
De 4 a 12 bouteilles : CHF 20.00
De 13 a 24 bouteilles : CHF 40.00
Deés 25 bouteilles : CHF 60.00

Note (%)

91 (RP)
92 (RP)

92+ (ST)

-
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Prix net (CHF)

20.00
25.00

25.00

e-mail : dionysos@dionysos.ch




